
Poz No
Tanımı

Birimi
Kurum
Fasikül

10.480.1411
Paslamaz Çelikten Mamul Izgara Takımı (Montaj ve sabitleme elemanları dahil) (Grup 2 (en az 
Sınıf B 125) Yaya kaldırımı, yaya alanları ve benzerî alanlar, özel otoparklar veya katlı otoparklar 
için)
m²
Çevre ve Şehircilik Bakanlığı
Rayiçler

Yıl Birim Fiyatı Montaj Fiyatı Demontaj Fiyatı

2003 0,00 0,00 0,00

2004 0,00 0,00 0,00

2005 0,00 0,00 0,00

2006 0,00 0,00 0,00

2007 0,00 0,00 0,00

2008 0,00 0,00 0,00

2009 0,00 0,00 0,00

2010 0,00 0,00 0,00

2011 0,00 0,00 0,00

2012 0,00 0,00 0,00

2013 500,00 0,00 0,00

2014 525,00 0,00 0,00

2015 550,00 0,00 0,00

2016 565,00 0,00 0,00

2017 705,00 0,00 0,00

2018 1020,00 0,00 0,00

2019 1320,00 0,00 0,00

2020 1320,00 0,00 0,00

2021 2013,00 0,00 0,00

2022-1 3500,00 0,00 0,00

2022-2 4500,00 0,00 0,00

2022-3 4500,00 0,00 0,00

2023-1 5400,00 0,00 0,00

2023-2 5400,00 0,00 0,00

2024 5950,00 0,00 0,00

Birim Fiyatları

(04.032/60B01)
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Birim Fiyatları Grafiği

Yapım Şartları

2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022
-1

2022
-2

2022
-3

2023
-1

2023
-2

2024
0

1000
2000
3000
4000
5000
6000

Birim Fiyatlar

Oska Yazılım'dan alınmıştır.

10.480.1411 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapım Şartları



Analizi

Rayiç No Önceki Rayiç No Tanımı Birimi Miktar
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